別記様式第１号

エコ通勤割引パス

交付申請書

                         令和  年  月  日

 みやざきエコ通勤割引利用推進協議会会長 殿

                      申請者 住所

                              氏名

 エコ通勤割引パスの交付について、次のとおり申請します。

勤務先に関

する事項

所属名

所属所在地

所属電話番号

通勤に関す

る事項

下記のとおり ・ 別紙のとおり

距離        ｋｍ

時間                分

車両 ①普通車 ②軽自動車 ③バイク ＜使用車両に○＞

所属長の

証明

 申請者は、記載事項のとおり通勤していることを証明します。

所属長の職・氏名

 注 添付書類 別記様式第２号 エコ通勤割引パス・遵守事項誓約書

 ＊ 同一の所属において複数人が同時に申請する場合、所属の長が代理で申請を

  行うものとし、エコ通勤割引を受けようとする者の必要な情報（住所・氏名、

  通勤に関する事項）を別記様式第１－２号にて提出してください。

 ＊ 所属の長が代理で申請をする場合は、「所属長の証明」欄の記載は不要です。

 ＊ 取得した個人情報は、エコ通勤割引パス以外の目的には利用しません。